
LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA  

LITHUANIAN  NATIONAL UNION OF STUDENTS 
 

 

Asociacija Tel. (8 5) 268 53 30 Duomenys kaupiami ir saugomi  
A. Vivulskio g. 36, Faks. (8 5) 261 17 97 Juridinių asmenų registre  
LT-03114, Vilnius el. p. info@lss.lt Kodas 190739547  
 www.lss.lt PVM kodas LT907395410 

 

  

 

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOS 

ATASKAITOS TEIKIMO IR RINKIMŲ KONFERENCIJOS 

PROTOKOLAS 

 

                      2017-11-04 Nr. P - 36 

Pramonės pr. 20, Kaunas (Kauno Kolegija) 

 

Konferencijos data: 2017 m. lapkričio 4 d. 12 val. 

Konferencijos pirmininkas: Mindaugas Reinikis. 

Konferencijos sekretorė: Dineta Bielevičiūtė. 

Dalyvavo: 131 delegatai (sąrašas pridedamas 1 priede). 

Kviestieji asmenys, svečiai (sąrašas pridedamas 2 priede). 

Visi konferencijos delegatai apie numatytą konferenciją buvo informuoti LSS įstatų nustatyta 

tvarka (pagal 4. 10 punktą). 

 

DARBOTVARKĖ (3 priedas): 

1. Konferencijos atidarymas, sveikinimo kalbos;  

2. Konferencijos sekretoriaus ir pirmininko tvirtinimas; 

3. Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai; 

4. Konferencijos darbotvarkės tvirtinimas;  

5. Lietuvos studentų sąjungos veiklos ataskaitos pristatymas;  

6. Lietuvos studentų sąjungos veiklos ataskaitos tvirtinimas; 

7. Lietuvos studentų sąjungos finansinės ataskaitos pristatymas; 

8. Lietuvos studentų sąjungos finansinės ataskaitos tvirtinimas; 

9. Priežiūros komiteto finansinės veiklos patikrinimo ataskaitos pristatymas; 

10. Priežiūros komiteto finansinės veiklos patikrinimo ataskaitos tvirtinimas; 

11. Kandidatų į Lietuvos studentų sąjungos prezidentus pasisakymai;  

12. Lietuvos studentų sąjungos Prezidento rinkimai;  

13. Kiti klausimai 



LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA  

LITHUANIAN  NATIONAL UNION OF STUDENTS 
 

 

Asociacija Tel. (8 5) 268 53 30 Duomenys kaupiami ir saugomi  
A. Vivulskio g. 36, Faks. (8 5) 261 17 97 Juridinių asmenų registre  
LT-03114, Vilnius el. p. info@lss.lt Kodas 190739547  
 www.lss.lt PVM kodas LT907395410 

 

 

 

1. SVARSTYTA. Konferencijos atidarymas, svečių kalbos; 

Pranešėjas: Lietuvos studentų sąjungos L.E.P. Prezidentas Vladas Pūtys. 

Konferenciją atidarė ir sveikinamąją kalbą tarė Lietuvos studentų sąjungos L.E.P.  

Prezidentas Vladas Pūtys. Sveikinimo kalbą taip pat tarė ir Kauno kolegijos studentų 

atstovybės atstovė Greta Steigvilaitė.    

   

2. SVARSTYTA. Konferencijos pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas; 

Pranešėjas: Lietuvos studentų sąjungos L.E.P. Prezidentas Vladas Pūtys. 

Vadovaujantis Lietuvos studentų sąjungos Įstatais, L.E.P. Prezidentas Vladas Pūtys, 

suderinęs su Valdyba, teikia Konferencijai siūlymą dėl pirmininkaujančio ir 

sekretoriaujančio asmenų. Konferencijai pirmininkauti siūlomas Lietuvos studentų 

sąjungos Alumnas Mindaugas Reinikis. Konferencijai sekretoriauti siūloma Lietuvos 

studentų sąjungos administratorė Dineta Bielevičiūtė. 

NUTARTA. Konferencijai pirmininkaus Mindaugas Reinikis, o sekretoriaus – Lietuvos 

studentų sąjungos administratorė Dineta Bielevičiūtė, kurie patvirtinti bendru sutarimu.  

 

3. SVARSTYTA. Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai; 

Pranešėjas: Konferencijos pirmininkas Mindaugas Reinikis. 

Konferencijos pirmininkas siūlo rinkti 5 balsų skaičiavimo komisijos narius. 

SIŪLOMA: 

 Šiaulių universiteto studentų atstovybės atstovas siūlo –  Paulių Mikšiūną; 

 Vilniaus kolegijos studentų atstovybės atstovas siūlo – Justą Sinkų; 

 Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų atstovybės atstovas siūlo –  Luką Kasnauską; 

 Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybės atstovas siūlo – Dominyką Jegorovą; 

 Vytauto Didžiojo universiteto studentų atstovybės atstovas siūlo – Paulių Vaitiekų. 

NUTARTA. Balsų skaičiavimo komisija patvirtinta bendru nutarimu (4 priedas) ir jos 

pirmininkas – Justas Sinkus. Balsų skaičiavimo komisiją sudaro: komisijos pirmininkas – 

Justas Sinkus, Paulius Mikšiūnas, Lukas Kasnauskas, Dominykas Jegorovas, Paulius 

Vaitiekus.  



LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA  

LITHUANIAN  NATIONAL UNION OF STUDENTS 
 

 

Asociacija Tel. (8 5) 268 53 30 Duomenys kaupiami ir saugomi  
A. Vivulskio g. 36, Faks. (8 5) 261 17 97 Juridinių asmenų registre  
LT-03114, Vilnius el. p. info@lss.lt Kodas 190739547  
 www.lss.lt PVM kodas LT907395410 

 

 

 

Konferenciją sudaro 128 delegatai. Kvorumas yra. 

 

4. SVARSTYTA. Konferencijos darbotvarkės tvirtinimas; 

Pranešėjas: Konferencijos pirmininkas Mindaugas Reinikis. 

Pristatyta konferencijos darbotvarkė. 

SIŪLOMA: 

1. Išbraukti iš darbotvarkės: finansinės ataskaitos tvirtinimą, Priežiūros komiteto 

finansinės ataskaitos tvirtinimą.  

NUTARTA. Konferencijos darbotvarkė su pakeitimais patvirtinta bendru nutarimu.  

 

5. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos veiklos ataskaitos pristatymas; 

Pranešėjas: Lietuvos studentų sąjungos L.E.P. Prezidentas Vladas Pūtys. 

Lietuvos studentų sąjungos L.E.P. Prezidentas Vladas Pūtys pristato Lietuvos studentų 

sąjungos veiklos ataskaitą, kuri apima nuo 2017 m. vasario 27 d. iki 2017 m. spalio 31 d. 

laikotarpį (5 priedas). Pristatyta kokiuose mokymuose Lietuvos studentų sąjunga dalyvavo, 

kokius renginius organizavo, kas buvo pasiekta ir kokie viso to rezultatai buvo. Taip pat 

buvo pristatyti šio laikotarpio inovacijos: Podio, mobilioji aplikacija, kalendorius ir kt.  

Klausimus uždavė ir pasisakė: Mantas Simonavičius (LSS Alumni). 

 

6. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos finansinės ataskaitos pristatymas; 

Pranešėjas: Lietuvos studentų sąjungos L.E.P. Prezidentas Vladas Pūtys. 

Lietuvos studentų sąjungos L.E.P. Prezidentas Vladas Pūtys pristato Lietuvos studentų 

sąjungos finansinę ataskaitą, kuri apima nuo 2017 m. vasario 27 d. iki 2017 m. spalio 31 

d. laikotarpį (6 priedas). Finansinė ataskaita buvo pristatyta pagal numatytą bei patvirtintą 

2017 m. biudžetą.  

Klausimus uždavė ir pasisakė: Dovydas Kinderys (LSS Valdybos narys). 

 

 

 



LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA  

LITHUANIAN  NATIONAL UNION OF STUDENTS 
 

 

Asociacija Tel. (8 5) 268 53 30 Duomenys kaupiami ir saugomi  
A. Vivulskio g. 36, Faks. (8 5) 261 17 97 Juridinių asmenų registre  
LT-03114, Vilnius el. p. info@lss.lt Kodas 190739547  
 www.lss.lt PVM kodas LT907395410 

 

 
 
 

7. SVARSTYTA. Priežiūros komiteto finansinės veiklos patikrinimo ataskaitos 

pristatymas; 

Pranešėjas: Lietuvos studentų sąjungos Priežiūros komiteto pirmininkė Monika Simoškaitė. 

Priežiūros komiteto pirmininkė Monika Simoškaitė pristatė LSS Valdybos narių išreikštą 

nepasitikėjimą Lietuvos studentų sąjungos prezidentu Mažvydu Savicku. Pristatė taip pat, 

kokie pažeidimai jų manymu buvo rasti LSS prezidentavimo laikotarpyje, nuo 2017 m. 

vasario 27 d. iki 2017 m. spalio 31 d.  

 
8. SVARSTYTA. Priežiūros komiteto pristatymas dėl kandidatų į Lietuvos studentų 

sąjungos prezidento postą.  

Lietuvos studentų sąjungos Priežiūros komiteto pirmininkė pristatė kandidatus į Lietuvos 

studentų sąjungos prezidento postą, kurie buvo pateikę privalomus dokumentus. Taip pat 

buvo pristatyta vienas galimas pažeidimas dėl ne laiku pateiktų dokumentų. Privalomi 

kandidatų į Lietuvos studentų sąjungos prezidento postą dokumentų originalai turėjo būti 

pateikti iki 2017 m. spalio 20 d. 18 val. Lietuvos studentų sąjungos biurui, tačiau 

kandidato Eigirdo Sarkano privalomi dokumentai Lietuvos studentų sąjungos biurui buvo 

pristatyti tik 2017 m. Spalio 23 d.  

SIŪLOMA: 

1. Ar leisti Eigirdui Sarkanui kandidatuoti į Lietuvos studentų sąjungos prezidento postą. 

 

Konferenciją sudaro 130 delegatų. Kvorumas yra. 

 

BALSAVIMAS: 

Už pirmąjį siūlymą balsavo: UŽ – 100, PRIEŠ – 1, SUSILAIKO – 29. 

NUTARTA. Eigirdas Sarkanas yra laikomas kandidatu į Lietuvos studentų sąjungos 

prezidento postą.  

 

 

 



LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA  

LITHUANIAN  NATIONAL UNION OF STUDENTS 
 

 

Asociacija Tel. (8 5) 268 53 30 Duomenys kaupiami ir saugomi  
A. Vivulskio g. 36, Faks. (8 5) 261 17 97 Juridinių asmenų registre  
LT-03114, Vilnius el. p. info@lss.lt Kodas 190739547  
 www.lss.lt PVM kodas LT907395410 

 

 

 

9. SVARSTYTA. Kandidatų į Lietuvos studentų sąjungos prezidentus prisistatymas; 

Pranešėjas: Konferencijos pirmininkas Mindaugas Reinikis. 

Dokumentus dėl kandidatavimo į Lietuvos studentų sąjungos prezidento pareigas eiti 

pateikė Eigirdas Sarkanas. Kandidatas pristato savo veiklos gaires (7 priedas) ir komandą.  

Kandidatas į Lietuvos studentų sąjungos prezidento postą taip pat pristatė veiklos kryptis, 

ties kuo dirbtų ir ką tobulintų (suformuotų aiškias pozicijas, kurios yra aktualios ir svarbios 

šiais laikais, bendradarbiauti su kitomis nacionalinėmis organizacijomis, stiprintų pačią 

Lietuvos studentų sąjungą, savivaldoms teiktų tam tikras konkrečias užduotis bei 

įgyvendintų LSS strategiją).   

Klausimus uždavė: Viktoras Krakys (MK SA), Rokas Jurkonis (LSS Alumni), Dovydas Kinderys 

(LSS Valdybos narys), Justas Sinkus (VIKO SA), Reda Rutkūnaitė (VIKO SA), Indrė Davainytė 

(KTU SA), Mindaugas (LSS Alumni), Enrika Butėnaitė (KK SA), Valdybos narė (MRU SA), 

Greta Martinkutė (LAJM SA), Lukas Borusevičius (LSS Valdybos narys), Rūta Irkinaitė (ŠU 

SA), Monika Simoškaitė (PK pirmininkė), Neringa Skrikytė (KVK SA), Matas Povilauskas 

(VGTU SA), Izabelė Rainytė (KK SA), Jogailė Žiliūtė (LAJM SA).  

Kandidatas prašomas palikti konferencijos salę. 

Pasisakymai už ir prieš kandidatą:  

Už Eigirdą Sarkaną: Milgintė Bereikaitė (atstovaujanti ASU SA), Neringa Skrikytė 

(atstovaujanti KVK SA), Sandra Miliūtė (atstovaujanti KOK SA).  

Prieš Eigirdą Sarkaną: Reda Rutkūnaitė (atstovaujanti VIKO SA). 

 

Konferenciją sudaro 131 delegatas. Kvorumas yra. 

 

BALSAVIMAS UŽ KANDIDATĄ Į PREZIDENTO PAREIGAS EIGIRDĄ SARKANĄ: 

Už – 70 balsų; 

Prieš – 56 balsai; 

Sugadinta biuletenių – 5 vnt. 

NUTARTA. Lietuvos studentų sąjungos prezidentu išrinktas Eigirdas Sarkanas. 

 



LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA  

LITHUANIAN  NATIONAL UNION OF STUDENTS 
 

 

Asociacija Tel. (8 5) 268 53 30 Duomenys kaupiami ir saugomi  
A. Vivulskio g. 36, Faks. (8 5) 261 17 97 Juridinių asmenų registre  
LT-03114, Vilnius el. p. info@lss.lt Kodas 190739547  
 www.lss.lt PVM kodas LT907395410 

 

 

 

 

BALSAVIMAS DĖL VISOS KONFERENCIJOS TEISĖTUMO IR VISŲ LAISVAI PRIIMTŲ 

KONFERENCIJOJE SPRENDIMŲ: 

Už – 131; 

Prieš – 0; 

SUSILAIKO – 0. 

NUTARTA. Bendru sutarimu visi konferencijos metu priimti sprendimai yra 

laikomi teisėtais.  

 

Konferencijos pirmininkas               Mindaugas Reinikis 

 

Konferencijos sekretorė                          Dineta Bielevičiūtė 

 

 

  


